
Farmakologie
Optimální dávkování 
paracetamolu při léčbě 
bolesti a horečky

Kardiologie
Zjednodušený algoritmus 
léčby hypertenze: první 
volbou je kombinace 
inhibitor ACE/diuretikum

Revmatologie
Chondroprotektiva v léčbě 
osteoartrózy

Profi l přípravku
Proenzi Premium®

Onkologie
Individualizovaná 
onkologická léčba 
v 21. století

Onkologie
Cetuximab v léčbě 
kolorektálního karcinomu

Psychiatrie
Antidepresivní účinek 
šafránu v psychosexuální 
oblasti

Diabetologie
Metformin – aktuality: 
kardiovaskulární bezpečnost, 
nová léková forma

in
ze

rc
e

E d u k a č n í  a  i n z e r t n í  p ř í l o h a  č a s o p i s u  T e m p u s  m e d i c o r u m

Odborná redakce
MUDr. Pavel Kostiuk, CSc., MUDr. Jiří Slíva, 
PharmDr. Vladimír Végh, Mgr. Lucie Kotlářová

Přílohu zpracovává
EDUKAFARM, spol. s r. o.
tel.: 224 252 435, fax: 222 516 048

Další projekty Edukafarmu pro odbornou veřejnost
Odborný časopis Odborné semináře

Webové stránky pro odborníky EDUKAFARM.CZ

při opakovaném podávání antibiotik
při opakovaných infekcích (např. HCD aj.)
při zvýšené zátěži imunitního systému
(včetně alergických stavů)
při velkém psychickém či fyzickém stresu
při radioterapii a chemoterapii

Použití

Posiluje obranyschopnost organismu.

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

do
pl

ně
k 

st
ra

vy


